Insignis hic vir, iuxta Pauli monitum quod innuimus, perfecte se exhi

buit sicut verum Dei ministrum in multa patientia, in tribulationibus, in 

angustiis, in plagis, in laboribus, in vigiliis, in ieiuniis, in scientia (plures 

enim ad animarum aedificationem libros conscripsit), in longanimitate, 

in suavitate, in caritate, in verbo veritatis {verbum enim Dei in eo non erat 

alligatum), per arma iustitiae, per gloriam et ignobilitatem, per infamiam 

et bonam famam. 

Hanc Servi Sui in adimplendis officiis fidelitatem pluribus Deus donis 

cumulavit sive dum viveret, sive post mortem. Quare, sanctitatis fama 

percrebescente, plures Ordinariorum auctoritate constructi sunt processus, 

et a Leone X H I fel. rec. introductionis causae Commissio anno 1899 signata 

fuit. Apostolicis peractis inquisitionibus, virtutes huius servi Dei heroicas 

fuisse anno 1926 fuit decretum. Super nonnullis sanationibus, quae ad 

eius intercessionem supra naturae leges ferebantur acceptae Apostolica 

auctoritate fuerunt adornati processus: quumque altera ex his sanationibus 

fuerit seposita, nova suffecta est. De sanationibus itaque nunc agitur 

Xaveriae Mestre y Cornado, quae postea in Instituto Filiarum Dominae 

Nostrae a B. Ioanna de Lestonnae fundato nomen Sororis Mariae a Dolo

ribus assumpsit, nec non Sororis B enignae Sibila Alsina e Philippinarum 

Instituto. 

Puella Xaveria, 15 annos nata, Maio mense anno 1897, dum Ilerdae 

in Hispania variolar um contagium grassabatur, eo morbo fuit affecta, qui 

adeo invaluit ut in pessimam formam abierit variolarum, ut aiunt, con

fluentium, medentis iudicio mortis periculo fere imminente. Hisce in adiun

ctis mater particulam ex Ven. Antonii Claret reliquiis filiolae corpori appli-

euit, ferventer Immaculatum B. M. V. Cor deprecans, ut per eiusdem 

venerabilis intercessionem Xaveria sanitatem recuperaret. Vix particula 

haec fuit applicita, puella somno corripitur, quo perdurante mater advi-

gilans variolarum pápulas exsiccari, crustasque decidere vidit. Haec per 

noctem evenere. Mane facto, medicus, quum perfecte sanatam puellam 

invenisset nullumque variolarum symptoma persistere, miraculum sine hae

sitatione agnovit. Praeteriti morbi nullum permansisse vestigium periti 
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physici testantur. Tres periti ex officio plene in diagnosi, in prognosi et 

in miraculo agnoscendo concordant. 

Ulcus in pylorica regione a Novembri mense anno 1926 Sororem Beni

gnam Sibila Alsina, e Sororum Philippinarum Instituto, tentare coepit, 

quod per tres annos et ultra eam adeo vexavit, ut curantes medici, quasi 

ultimum sanationis tentamen, chirurgicam operationem necessariam esse 

duxerint. Quae tamen ob extremam infirmae debilitatem perfici nequivit. 

Quum incassum curationes cessissent, nullaque fere sanationis spes afful

geret, ab infirma et a consororibus ad sanationem obtinendam fervidae sunt 

precationes ad Deum per Ven. Antonii Claret intercessionem porrectae, 

novendialibus precibus die 11 Maii anno 1930 inceptis. Sequenti mane, 

dum ceterae Sorores Sacro adstabant, Benigna morbum e stomacho quasi 

divelli sensit; continuo vires restitutae exinde facilis ciborum sine dolore 

digestio et promptus ad regularem observantiam reditus. Perfectam fuisse 

sanationem medicus a curatione eamque plene perseverare periti physici, 

qui tres post annos eam inspexerunt, testati sunt. 

Miraculo hanc sanationem tribuunt duo curantes medici et tres ex 

officio periti a sacra hac Congregatione adlecti. 

De priori sanatione, una cum alia quadam postea seposita, disceptatum 

est in tribus de more Congregationibus, diebus 29 Octobris mensis anno 

1929, 27 Ianuarii anno 1931 et 3 Maii anno 1932, in quarum postrema 

Emus Cardinalis Alexander Verde, Causae Ponens seu Belator, coram Ssmo 

D. N. Dubium proposuit discutiendum: An et de quibus miraculis constet in 

casu et ad effectum de quo agitur. Beatissimus Pater, auditis tum Emorum 

Cardinalium tum Praelatorum Officialium et PP. Consultorum suffragiis, 

alterum, quod exhibebatur miraculum, seponendum decrevit. Quapropter 

post noviter institutas super alia, quae est Sororis Benignae, sanatione, 

inquisitiones, de ea pariter in triplici iudicii sede actum est. Antepraepa

ratoria Congregatio apud Emum Cardinalem Ponentem die 2 Ianuarii hoc 

anno habita fuit, Praeparatoria die 23 eiusdem mensis, Generalis vero 

coram Ssmo D. N. die 13 Februarii. In qua idem Emus Cardinalis Dubium 

discutiendum proposuit: An et de quibus miraculis constet in casu et ad effec

tum de quo agitur. Rmi Cardinales, ceterique suum edidere suffragium; 

Sanctissimus vero Pater suam sententiam de utroque miraculo edere in 

hanc distulit diem 18 Februarii, Dominicam I sacratissimae Quadragesi

mae. Ad se itaque Rmos Cardinales Camillum Laurenti S. E. C. Praefec

tum, et Alexandrum Verde, Causae Ponentem, accivit una cum E. P. Sal

vatore Natucci, Fidei Promotore generali meque infrascripto Secretario, 

et, Sacrosancto Missae Sacrificio rehgiosissime celebrato, pronunciavit;